ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG MẦM NON BÌNH AN

            Số: 93/TB-MNBA         An Khánh, ngày 19 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức hoạt động hè năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1794/KH-GDĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức về ban hành Kế hoạch Giáo dục

Mầm non năm học 2024- 2025;

Căn cứ Quyết định số 3089/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học

2024 - 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 3057/SGDĐT-GDMN ngày 21 tháng 5 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn tổ chức hoạt

động hè năm 2024;

Căn cứ Công văn số 983/GDĐT ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động

hè năm 2024;

Căn cứ tình hình thực tế, nhu cầu gửi trẻ của phụ huynh và giáo viên tự

nguyện tham gia làm hè,

Trường Mầm non Bình An tổ chức hoạt động hè năm 2025 như sau:

1/ Thời gian:

- Thời gian học hè: Từ ngày 16/6/2025 đến hết ngày 15/8/2025

- Nhà trường sẽ nhận đơn đăng ký học hè từ ngày 19/5/2025

- Tuyển sinh hè gồm:

+ Nhà trẻ (24 tháng tuổi - sinh năm 2023): 50 học sinh

+ Mầm (sinh năm 2022): 25 học sinh

+ Chồi (sinh năm 2021): 33 học sinh

+ Lá (sinh năm 2020): 57 học sinh

2/ Hồ sơ học hè:

- Học sinh đã học ở trường: Đăng ký với giáo viên tại lớp.

- Học sinh mới: Phụ huynh liên hệ trực tiếp nhà trường để được hướng

dẫn viết đơn đăng ký học hè (theo mẫu).

(Hoặc: Phụ huynh truy cập vào link

https://forms.gle/BXuq5WZ5vqdDBzQh8 hoặc quét mã QR bên dưới để

nhập thông tin đăng ký tuyển sinh.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lâm Nhị Hà

https://forms.gle/BXuq5WZ5vqdDBzQh